
Dorohusk, dnia 26 czerwca 2024 roku

INFORMACJE DOTYCZĄCE REALIZACJI 
PLANU DZIAŁANIA PRIORYTETOWEGO

dla rejonu służbowego nr 3
Komisariatu Policji w Dorohusku

na okres od 1 lipca 2024 roku do 31 grudnia 2024 roku

1. Charakterystyka zdiagnozowanego zagrożenia w rejonie służbowym.

Od kilku miesięcy w rejonie placu przy pomniku Czołg w miejscowości Dubienka
dochodzi  do  zaśmiecania  oraz  spożywania  alkoholu.  W  związku  z  czym  należy  objąć
szczególnym  nadzorem  teren  w  rejonie  placu  przy  pomniku  Czołg  celem  zapobieżenia
spożywania alkoholu i zaśmiecania miejsca publicznego. Powyższe informacje uzyskano od
pracowników Urzędu Gminy Dubienka i mieszkańców Dubienki.

2. Zakładany cel do osiągnięcia.

Oddziaływanie  prewencyjne,  zapobieganie  popełnianiu  wykroczeń,  spożywania
alkoholu i zaśmiecania oraz zmniejszenie o 50% ilości zgłoszeń (od stycznia 2024 do czerwca
2024 roku otrzymano 10 zgłoszeń).

3.  Proponowane  działania  wraz  z  terminami  realizacji  poszczególnych
etapów/zadań.

 lipiec 2024 roku – przeprowadzenie rozmowy z mieszkańcami i  władzami Urzędu
Gminy  Dubienka  w  celu  ustalenia  godzin,  w  których  najczęściej  dochodzi  do
spożywania alkoholu oraz zaśmiecania w rejonie placu przy pomniku Czołg celem
ujawnienia  osób  popełniających  wykroczenia  oraz  wyciągnięcie  wobec  sprawców
wykroczeń konsekwencji prawnych.

 lipiec  -  grudzień  2024  roku  –  doraźne  kontrole  służb  patrolowych  z  Komisariatu
Policji w Dorohusku celem dokonywania kontroli wskazanego miejsca.

 lipiec  -  grudzień  2024 roku –  dzielnicowy w ramach obchodu rejonu służbowego
będzie dokonywał kontroli placu przy pomniku Czołg w Dubience, a w przypadku
ujawnienia wykroczeń będzie stosował represję wobec sprawców;

4.  Podmioty  współpracujące  w  realizacji  działania  priorytetowego,  wraz  ze
wskazaniem planowanych przez nie do realizacji zadań.

Pracownicy  Urząd  Gminy  Dubienka –  przekazywanie  bieżących  informacji  do
dzielnicowego, w uzasadnionych przypadkach zgłaszanie interwencji.,
PSG  Skryhiczyn   -  przekazywanie  bieżących  informacji  oraz  współdziałanie  podczas



wspólnych patroli.

5.  Proponowany  sposób  przekazania  społeczności  rejonu  informacji  o  działaniu
priorytetowym.

Informacje  dotyczące  realizacji  planu  działania  pirytowego  zamieszczone  zostaną
na stronie  internetowej  Komendy  Miejskiej  Policji  w  Chełmie  oraz  będą  przekazywane
na bieżąco podczas spotkań ze społeczeństwem.

st. asp. Wojciech Szarpak
 


